
Triathlon du Centaure
Scratch dames

19.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 1101 SCHMIDT
VALERIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Femmes

1980 5 01:09:56.589 - 8:40.019
(3)

38.289
(2)

35:45.955
(2)

32.532
(5)

24:19.794
(3)

SEVENSPORT

2 1110 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Femmes

1985 5 01:10:00.278 3.689 9:50.663
(7)

41.908
(5)

34:50.602
(1)

30.730
(2)

24:06.375
(2)

GSAJOIE

3 901 BERTSCHEN
ELIA

MONTEZILLON NE - Juniors
Femmes

1999 5 01:13:39.049 3:42.460 8:23.077
(2)

33.145
(1)

39:34.021
(9)

26.877
(1)

24:41.929
(4)

N/A

4 1108 WALLE
SYLESIA

NEUCHATEL NE SUI Elites
Femmes

1996 5 01:13:55.547 3:58.958 8:07.129
(1)

40.568
(4)

38:26.715
(7)

32.231
(4)

26:08.904
(7)

N/A

5 1305 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL Seniors
Femmes

1964 5 01:14:30.037 4:33.448 8:57.611
(4)

46.190
(6)

38:04.191
(5)

45.822
(13)

25:56.223
(5)

RED-FISH NEUCHATEL

6 1307 CHRISTE
EVELYNE

PORRENTRUY JU SUI Seniors
Femmes

1973 5 01:15:23.772 5:27.183 9:32.681
(5)

46.603
(9)

38:07.410
(6)

48.704
(14)

26:08.374
(6)

N/A

7 1106 PERROT
CAROLE

PRELES BE SUI Elites
Femmes

1979 5 01:16:17.815 6:21.226 9:34.135
(6)

39.056
(3)

38:42.752
(8)

31.165
(3)

26:50.707
(8)

/

8 1102 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Femmes

1986 5 01:16:38.983 6:42.394 10:14.964
(10)

51.400
(11)

36:21.606
(3)

32.736
(6)

28:38.277
(12)

NEUCHAVENTURE

9 1303 RIBOTEL
EMMANUELLE

BOUDRY NE SUI Seniors
Femmes

1974 5 01:18:00.182 8:03.593 10:03.644
(8)

46.579
(8)

37:55.389
(4)

36.222
(10)

28:38.348
(13)

REDFISH TRIATHLON

10 1112 MEMBREZ
EMMANUELLE

BEVAIX NE SUI Elites
Femmes

1978 5 01:20:08.450 10:11.861 11:47.482
(13)

46.274
(7)

42:28.598
(12)

1:01.229
(17)

24:04.867
(1)

N/A

11 1104 GARCIA MAVI LA CHAUX-DES-BREULEUX JU ESP Elites
Femmes

1980 5 01:24:24.488 14:27.899 12:10.086
(15)

1:25.433
(20)

41:49.949
(10)

1:10.703
(19)

27:48.317
(10)

N/A

12 1109 VAUCHER
JULIA

TRAMELAN BE/JB SUI Elites
Femmes

1988 5 01:24:25.288 14:28.699 11:41.536
(11)

50.648
(10)

42:09.171
(11)

32.933
(7)

29:11.000
(14)

#WELLNESSCENTERTRAMELAN

13 1111 GWINNER
CELIA

ST-IMIER BE/JB FRA Elites
Femmes

1987 5 01:24:26.245 14:29.656 10:14.155
(9)

1:04.598
(15)

43:13.158
(13)

33.274
(8)

29:21.060
(15)

N/A

14 1306 BAUME
MURIEL

PERY BE/JB SUI Seniors
Femmes

1967 5 01:24:35.421 14:38.832 12:01.529
(14)

1:01.616
(12)

43:48.939
(15)

37.236
(11)

27:06.101
(9)

CROSS CLUB NIDAU

15 1308 UHRING
NICOLE

CARSPACH FRA Seniors
Femmes

1967 5 01:27:35.857 17:39.268 12:45.879
(17)

1:02.960
(14)

45:07.084
(17)

36.076
(9)

28:03.858
(11)

NICOLE UHRING

16 1105 GIRARDET
ALEXIA

MONTMOLLIN NE SUI Elites
Femmes

1989 5 01:29:12.095 19:15.506 12:27.772
(16)

1:01.700
(13)

44:44.682
(16)

52.295
(15)

30:05.646
(16)

N/A

17 1114 RION
DELPHINE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Femmes

1985 5 01:31:19.560 21:22.971 14:38.085
(19)

1:10.465
(16)

43:35.851
(14)

43.770
(12)

31:11.389
(18)

CCE21

18 1113 TOUTAIN
ANNE

ST-IMIER BE/JB SUI Elites
Femmes

1991 5 01:36:42.036 26:45.447 11:42.482
(12)

1:23.617
(19)

47:04.927
(18)

1:02.979
(18)

35:28.031
(19)

N/A

19 1304 BENOIT
POULARD
AGNES

ORBE VD SUI Seniors
Femmes

1962 5 01:37:35.338 27:38.749 14:44.254
(20)

1:17.908
(17)

49:30.718
(20)

56.372
(16)

31:06.086
(17)

N/A

20 1302 KRANCK
SANDRINE

ROSSEMAISON JU SUI Seniors
Femmes

1974 5 01:43:22.049 33:25.460 12:55.731
(18)

1:20.971
(18)

48:10.252
(19)

1:34.778
(20)

39:20.317
(20)

GSA TRIATHLON

21 902 CRETI LISA ROSSEMAISON JU SUI Juniors
Femmes

1998 0 - 5 Tr. - - - - -

N/A
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Triathlon du Centaure
Scratch dames

19.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

22 1103 FUCHS
MEGANE

BOVERESSE NE NE SUI Elites
Femmes

1995 0 - 5 Tr. - - - - -

N/A

23 1107 RYTER
JOANNA

UVRIER VS SUI Elites
Femmes

1994 0 - 5 Tr. - - - - -

TRIATHLON CLUB VALAIS

24 1301 BILGER
BEATRICE

GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI Seniors
Femmes

1969 0 - 5 Tr. - - - - -

TRI4FUN
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